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  Oferta

AMPLIACIÓN DE FILTROS DE SEGURIDAD

        419.605,66

presentadas en fase actual 

Título:   

 : :

ALC-37/2024

Num.

Empresa NIFNum
Importe Neto 

(Eur)
Baja de

licitación (%)  Plazo  

1 /

1

2

A079486833

B030527097

ELECNOR SERV Y PROY SAU

QUARTO PROYECTOS SL

        398.504,61

        374.896,68

  5,03

 10,65

6

 Meses

 Meses

04/07/2024

Importe Licitado: 

Oferta en 
porcentaje (%)    

Nº de expediente: ALC-37/2024

Fecha Límite: 

Plazo Ejecución:  

(Fase 1)2

6

6

 Meses

Ofertas 

Puntuación
Técnica

  -   

  -   

1


